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
BALCONE, 2 CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO FINE-
STRATO, CANTINA+LOCALE CONDOMINIALE PER 
BICICLETTE. OTTIMO ANCHE PER INVESTIMENTO. 
€85.000 - In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO CON OTTIME POS-
SIBILITA DI PERSONALIZZAZIONE - INGRESSO AL 
PIANO RIALZATO MA AFFACCI AL TERZO PIANO 
-SALA, CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE , 2 BAGNI DI 
CUI UNO INTERNO A CAMERETTA - AMPIO BALCO-
NE - CANTINA € 115.000 - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

TRAVERSA VIA MAGGINI, NUOVO 2003, 
SALA CON ANGOLO COTTURA, CAMERA, 
BAGNO. SENZA BARRIERE ARCHITETTO-
NICHE ED AFFACCIO COMPLETAMENTE AL 
P.1^ MOLTO LUMINOSO. LOCATO €400/MESE 
OTTIMO PAGATORE, €42.000 - CLASSE D - In-
dice Prestazione Energetica (I.P.E.): 97,0

VENDIAMO APPARTAMENTO PIANO 4 CON ASCEN-
SORE ATTUALMENTE AFFITTATO A STUDENTI - 
SALA - CUCINA ABITABILE- CAMERA MATRIMONIA-
LE - BAGNO - RIPOSTIGLIO - SOFFITTA - GARAGE 
SINGOLO MQ 16 - POSSIBILITA DI CREARE LA 2 CA-
MERA - CLASSE F - CLASSE F - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 111.577

AFFITTASI NEGOZIO MQ.30, CENTRO STORICO, 
POSTO A 200ml DAL TRIBUNALE, 100ml DA P.ZA 
ROMA E 100ml DA P.ZA DEL PLEBISCITO. INTERNA-
MENTE COMPLETAMENTE NUOVO CON VETRINA 
E SERVIZIO. VALUTIAMO OFFERTE DA CLIENTI 
REFERENZIATI - CLASSE G - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): --

APPARTAMENTO ZONA P.ZA UGO BASSI, COMPOSTO 
DA SOGGIORNO, CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO, 
BALCONE. PIANO TERZO NO ASC. . ATTUALMENTE 
LOCATO CANONE CONCORDATO E RESA ANNUA 10%. 
MOLTO LUMINOSO. - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

COMPLETAMENTE RISTR.. OPEN-SPACE CON 
ANGOLO COTTURA CON SALOTTO CHE PUO’ 
ESSERE RIPRISTINATO A 2^ CAMERA, BAGNO 
FINESTRATO, CAMERA DA LETTO MATR. BAL-
CONE VISTA MARE. CANTINA ED AMPIO PAR-
CHEGGIO. €60.000 - In corso di classificazione 
- Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

VENDIAMO APPARTAMENTO SECONDO E ULTIMO 
PIANO. COMPOSTO DA SALONE , CUCINOTTO, DUE 
CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO, TERRAZZO DI CIR-
CA 30 MQ , GARAGE E POSTO AUTO COPERTO DI 
PROPRIETA’. OTTIMO CONTESTO CONDOMINIALE. 
ASSOLUTAMENTE DA VISIONARE. € 180.000 - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 0

COMPLETAMENTE RISTR. ZONA VIA TORRE-
SI, MQ 55 CA. COMPOSTO DA, CUCINOTTO, 
SALA, BAGNO FINESTRATO E BOX DOCCIA, 
2 CAMERE. ACCESSO COMODO AL PIANO 2^ 
CON SPESE CONDOMINIALI BASSE. € 59.000 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): 0

PICCOLO CONDOMINIO, P.2^(ULTIMO DELLA PA-
LAZZINA) CON SOFFITTA MQ.90, CANTINA MQ.30, 
GARAGE E POSTO AUTO AL P.T. APPARTAMENTO: 
4 STANZE + CUCININO E BAGNO COMPLETAMEN-
TE NUOVI. IMPIANTI CERTIFICATI NUOVI. TUTTO 
€140.000 - CLASSE G - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

IN PALAZZINA DI SOLI 4 APPARTAMENTI VEN-
DIAMO APPARTAMENTO AL 1 PIANO SALONE, 
CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE, 2 BAGNI RI-
STRUTTURATI , BALCONI, POSTO AUTO IN-
TERNO , GIARDINO - EURO 120.000 - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

OTTIMO APPARTAMENTO ANCHE USO INVE-
STIMENTO -PRIMO PIANO CON ASCENSORE 
- INGRESSO INDIPENDENTE - ZONA GIORNO 
CON ANGOLO COTTURA - CAMERA MATRIMO-
NIALE - BAGNO CON FINESTRA - RIPOSTIGLIO 
USO LAVANDERIA - - In corso di classificazione - 
Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

ASSOLUTAMENTE SILENZIOSO. APP, 2^ 
P. CON ASC., SPAZIOSO: INGR., SALONE, 
CUCINA, 3 CAMERE, BAGNO NUOVO, 3 
BALCONI. POSTO AUTO NEL GARAGE 
CONDOMINIALE E CANTINA. €125.000 - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione 
Energetica (I.P.E.): non indicata

SALA CON BALCONE, CUCINA ABITABILE CON 
BALCONE, 2 CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO 
FINESTRATO CON BOX DOCCIA GRANDE, RIPO-
STIGLIO, TUTTO IN BUONO STATO, CANTINA. P.1^ 
DOPO IL RIALZATO. T.A. €88.000,00 TRATTABILI - In 
corso di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

APP. COMPLETAMENTE RIFATTO INTER-
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